wykona p. Michałowski.
Polonez .Chociaż to życie’ instr.

A. Mtinchheimer—J. Komorowski,
wykona orkiestra amatorska.
Początek o godz. 8 wieczorem.

Fortepian koncertowy Bachsłeina ze składu pp. Gebe
thnera i Wolffa.

Wficzasie wykonywania numerów drzwi wchodowe zamyka
no będą. 1428t

W piątek, dnia 4 (16) października 1891 ruSA

NADZWYCZAJNY KONCERT
na uczczenie zasług inicjatora, założyciela i
długoletniego Członka Komitetu Towarzy*

stwa Muzycznego, ś. p. Władysława
Wiślickiego.

, Współudział przyjąć raczyli
Panie: Metaura Torricelli i Wanda Krajewska, pa
nowie: Aleksander Michałowski i Juljan Jeromin,
oraz orkiestra amatorska Tow.